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Zapytanie 5 do SIWZ ROS.271.7.2019

Wasze pismo z dnia 17-05-2019 Nasz znak: ROS.271.7.2019 Swiatki, dnia 17-05-2019
Sprawa: ,,Dostawa lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcja gasnicza dla
jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej w Kwiecewie” ROS.271.7.2019

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z
2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) w zalgczeniu przekazujemy — dotyczace postgpowania jw. — otrzymane
od wykonawcy pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1.
Zamawiajacy w odpowiedziach udzielonych w dniu 16.05.2019r. podtrzymal wymog elektrycznego mechani-
zmu otwierania i zamykania szyb we wszystkich drzwiach kabiny.

Zwracamy uwagg, iz Zamawiajacy wymaga dostawy pojazdu o minimalnej objetosci zbiornika wodnego 1000
litrow, ktorego w praktyce da si¢ zabudowac jedynie na podwoziu posiadajagcym DMC nie mniejsza niz 7000 kg.

Tego typu podwozia ma swojej ofercie jedynie dwoch producentéw pojazdéw bazowych, jednakze ani jeden ani
drugi nie oferuje elektrycznego otwierania szyb bocznych w drzwiach kabiny zatogowej (z tytu).

Co wigcej pierwszy producent ma szyby otwierane recznie typu gora / dot, w ktdérym praktycznie mozna zamon-
towac uktad elektrycznego sterowania szybami ale nie posiada w swojej ofercie silnika o wymaganej przez Za-
mawiajacego mocy. Z kolei drugi producent, ktory posiada odpowiedni silnik ma jedynie przesuwne szyby typu
przod/tyt.

W zwigzku z tym, Ze nie ma na rynku rozwigzania spetniajgcego wymagania Zamawiajacego ponownie zapytu-
jemy czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z elektrycznie otwieranymi szybami drzwi ale jedynie w odnie-
sieniu do przedniej kabiny (tzn. dla kierowcy i dowodcy)?

Pytanie nr 2.

Dot. pkt 3.20 oraz 3.16 zalacznika nr 1 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by pojazd byt wyposazony w modut gasniczy okreslony w punkcie 3.16 jako agregat wysokoci$nie -
niowy.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z modutem gasniczym w postaci motopompy wyposazonej w silnik spali-
nowy uruchamiany za pomocg rozrusznika elektrycznego i recznego, o nominalnej wydajnosci 1500 /min. przy ci$nieniu 10
bar i glgbokosci ssania 3,5m?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Dotyczy: Dostawa lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcja gasnicza dla
jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej w Kwiecewie.
Pytanie nr 1 - W zwigzku z tym, Ze nie ma na rynku rozwigzania spetniajacego wymagania Zamawiajgcego
ponownie zapytujemy czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z elektrycznie otwieranymi szybami drzwi ale
jedynie w odniesieniu do przedniej kabiny (tzn. dla kierowcy i dowodcy)?

Odpowiedz: - Stwierdzajqc stusznos¢ uwagi w pytaniu nr 1 zamawiajgcy dopuszcza dostar-
czenie pojazdu 7 recznym sterowaniem szyb w drzwiach tylnych kabiny zalogi pojazdu. We wcze-
sniejszym zapytaniu nie dopuszczalismy takiego rozwigzania co byto niestuszne.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z modutem gasniczym w postaci motopompy
wyposazonej w silnik spalinowy uruchamiany za pomoca rozrusznika elektrycznego i r¢cznego, o nominalnej
wydajnosci 1500 I/min. przy ci$nieniu 10 bar i gigbokosci ssania 3,5m?

Odpowiedz: - Zamawiajgcy wyraza zgodg na dostawe pojazdu z motopompq o wskazanych w
pismie parametrach
Prezes
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